doen.

Johannes Willelmus Gerardus fratres liberi quondam Willelmi de Zelant Walterus de Eijndoven filius Johannis maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue u[xoris] Goeswinus Jans soen maritus et tutor legitimus Gheerlingis sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi de Zelant Arnoldus filius Pauli filii quondam Rutgheri dicti Hutman pro se proprio Arnoldo et pro (dg: s) Elizabeth sua (dg: ux) sorore filia dicti Pauli palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: quibuscum) #?omnibus# hereditatibus (dg: eis de morte) quondam Willelmi predicti (dg: successione advolutis quocumque locorum sitis) mediante qua divisione (dg: p) sexta pars cuiusdam prati dicti des Kelners Beemt dicti quondam Willelmi de Zelant siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eirde (dg: inter) item (dg: pecia) una sextariata terre sita (dg: in parochia de Scijnle in loco dicto Delscot) dicta dat (dg: Boegarts ...) Boegarts Stucsken sita in parochia de Scijnle in loco dicto in (dg: -t) des Kelners Brake inter hereditatem Elizabeth Hagen ex uno et inter hereditatem Bertoldi Bertouts soen ex alio item dimidium bonarium prati dicti quondam Willelmi siti in parochia de Ghemonden in loco dicto opt Berselaer inter hereditatem Wolteri Fijen soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Gerardi de Zelant ex alio (dg: item) #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 305r 05}# ut dicebant primodicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt (dg: et). Quo facto dictus Arnoldus filius dicti Pauli #et dictus P[aulus]# promiserunt [super] omnia quod ipsi dictam Elizabeth super premissis et jure ad opus primodicti Johannis facient renunciare. Testes Coptiten et Groij datum in die Valentini.

BP 1180 p 305r 05 zo 14-02-1395.

+ {verbonden met + in margine sinistra naast BP 1180 p 305r 04}.
item pecia paludis sita in parochia de Gemonden in loco dicto Berselaer inter hereditatem Walteri Fijen soen ex (dg: uno et inter he) utroque latere coadiacentem atque pomerium sito¹ ad finem dicte pecie (dg: pauli) paludis inter hereditatem Gerardi de Zelant ex uno (dg: et inter hereditatem) et inter fossatum ibidem ex alio simul cum medietate eiusdem fossati.

BP 1180 p 305r 06 zo 14-02-1395.

Eerstgenoemde Willelmus kreeg (1) een stuk beemd gnd Roijbeemdeke van voornoemde wijlen Willelmus van Zelant, in Schijndel, achter, (2) 3 strepen land in Schijndel, ter plaatse op Doetelaar, ter plaatse gnd Wamboestickers Kamp, tussen Paulus Hutmans en zijn kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1 streep land aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Paulus en zijn kinderen, (4) 1/6 deel van een beemd gnd des Kelners Beemd van voornoemde wijlen Willelmus van Zelant, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, (5) de helft van 2½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in Geen Veerdonks, tussen Henricus Aben soen enerzijds en wijlen Henricus van Zeghenworp anderzijds, (6) de helft van 3 strepen in Schijndel, ter plaatse gnd (dg: Wanboestickers Kamp tussen Paulus Hutmans en zijn kinderen enerzijds) en een gemene weg anderzijds, te weten de helft richting de gemene weg. Voornoemde Arnoldus en zijn voornoemde vader Paulus beloofden dat voornoemde Elizabeth dv voornoemde Paulus afstand zal doen. Alle anderen beloofden dat, mocht er een erfcijsn uitgewonnen worden uit voornoemde helft van de 2½ bunder beemd, buiten de grondcijsn, dat zij dan de lasten daarvan gelijkelijck met eerstgenoemde Willelmus zullen dragen.

Et mediante qua divisione pecia prati dicta die (dg: Roesbeen) Roijbeemdeken (dg: sit) dicti quondam Willelmi de Zelant sita in parochia de Scijnle retro item (dg: quatuor pecias terre strep) tres strepas¹ terre sita¹ in parochia de Scijnle ad locum op Doetelaar in

loco dicto Wam[bustickers Camp inter] (dg: inter) hereditatem Pauli Hutmans et suorum liberorum ex uno et inter communem plateam ex alio item una strepa terre sita ibidem inter [hereditatem dicti] Pauli et eius liberorum ex utroque latere coadiacentem item sexta pars cuiusdam prati dicti des Kelners Beemt (dg: s) dicti quondam Willelmi de Ze[lant] sita in [parochia] de (dg: Scijnle) Scijnle in loco dicto Eirde item medietas duorum et dimidii bonariorum prati sitorum in parochia de Scijnle in loco dicto in Ghee⁶⁶n Veerdoncs] inter hereditatem Henrici Aben soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Zeghenworp #+ {hier BP 1180 p 305r 07 invoegen}# (dg: it) ut dicebant primodicto Willelmo cesserunt in partem ut alii [recognoverunt super quibus et] jure promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Quo facto promiserunt dicti Arnoldus et cum eo #dictus# Paulus eius pater (dg: pro) indivisi super omnia quod ipsi dictam Elizabeth [filiam dicti Pauli] super premissis ad opus primodicti Willelmi facient renunciare #(+ in cirkel; zelfde teken in margine; hier invoegen BP 1180 p 305r 12)}#.

BP 1180 p 305r 07 zo 14-02-1395.

+ {verbonden met + in margine sinistra naast BP 1180 p 305r 06}.
item medietas trium streparum sitarum in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: ... Wanboestickers Camp inter hereditatem Pauli Hutmans et eius ?eius liberorum ex uno) et in[ter communem] plateam ex alio scilicet illa medietas que sita est versus communem plateam.

BP 1180 p 305r 08 zo 14-02-1395.

Eerstgenoemde Gerardus kreeg (1) 1/6 deel van een beemd gnd des Kelners Beemd van voornoemde wijlen Willelmus van Zelant, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, (2) 1 zesterzaad roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd Delschot, tussen Henricus Ghenen soen enerzijds en Paulus Hutmans soen anderzijds. Voornoemde Arnoldus en zijn vader Paulus beloofden dat voornoemde Elizabeth dv voornoemde Paulus afstand zal doen.

Et mediante qua divisione sexta pars prati dicti des (dg: Ke) Kelners Beemt (dg: siti) dicti quondam Willelmi de Zelant siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eir[de] item una sextariata terre siliginee sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem (dg: Henrics) Henrici Ghenen soen ex uno et inter he[reditatem] Pauli (dg: Hutman) Hutmans soen ex alio item (dg: una strepa medietas trium streparum terre sitarum in parochia de Scijnle in loco) ut dicebant primodicto Gerardo cesserunt in partem promittentes supra ut supra et dampna equaliter portabunt et promiserunt dicti Arnoldus et Paulus eius pater indivisi super omnia quod ipsi dictam [Elizabeth] filiam eius' Pauli (dg: ad) super premissis ad opus dicti Gerardi facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 305r 09 zo 14-02-1395.

Voornoemde Walterus van Eijndoven kreeg (1) 1/3 deel van een beemd gnd des Kelners Beemd van voornoemde wijlen Willelmus van Zelant, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, (2) 1 zesterzaad roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd in het Kelners Braak, tussen Paulus Hutmans en zijn kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds. Voornoemde Arnoldus en zijn vader Paulus beloofden dat voornoemde Elizabeth dv voornoemde Paulus afstand zal doen.

(dg: item) Et mediante qua divisione tertia pars cuiusdam prati dicti des Kelners Beemt dicti quondam Willelmi de Zelant siti in parochia de Scijnle in loco d[ictio] Eirde item una sextariata terre siliginee sita in parochia de Scijnle in loco dicto int Kelners Brake inter hereditatem Pauli Hutmans et eius liberorum ex uno et inter (dg: hereditatem communem) communitatem (dg: ex alio) ut dicebant dicto Waltero de

⁶⁶ Aanvulling op basis van BP 1180 p 305r 11.

Eijndoven cesserunt in partem super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Quo facto promiserunt dicti Arnoldus et Paulus eius pater indivisi super omnia quod ipsi dictam Elizabeth filiam eiusdem Pauli super premissis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 305r 10 zo 14-02-1395.

Voornoemde Goeswinus Jans soen kreeg⁶⁷ (1) 1 streep land met gebouwen, in Gemonde, tussen eerstgenoemde Johannes enerzijds en de gemeint anderzijds, met de helft van de sloot die ligt tussen deze streep en voornoemd gedeelte van eerstgenoemde Johannes, (2) een stuk land gnd die Kromakker, in Gemonde, naast het kerkhof. Voornoemde Arnoldus en zijn vader Paulus Hutmans beloofden dat voornoemde Elizabeth dv voornoemde Paulus afstand zal doen.

Et mediante qua divisione (dg: domus cum fun suo fundo et et pe) quadam strepa terre cum suis edificiis sita in parochia de Ghemonden inter hereditatem primodicti Johannis ex uno et inter communitatem ex alio cum medietate fossati siti inter dictam strepam et inter dictam partem primodicti Johannis item pecia terre dicta die Crumacker sita in parochia de Ghemonden juxta cijmiterium ibidem dicto Goeswino Jans soen cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt et promiserunt dicti Arnoldus et Paulus Hutmans (dg: s) eius pater indivisi super omnia quod ipsi dictam Elizabeth filiam eiusdem Pauli ad opus dicti Goeswini super premissis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 305r 11 zo 14-02-1395.

Voornoemde Arnoldus en Elizabeth, kv Paulus Hutmans soen, kregen (1) 1/6 deel van een beemd gnd Kelners Beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, (2) 1 zesterzaad roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd in des Kelners Braak, tussen eerstgenoemde Gerardus enerzijds en voornoemde Walterus van Eijndoven anderzijds, (3) 1 zesterzaad land in Schijndel, ter plaatse gnd Wamboestickers Kamp, beiderzijds tussen eerstgenoemde Willelmus, (4) 2 strepen land in Wamboestickers Kamp, tussen eerstgenoemde Willelmus enerzijds en Jacobus van den Hulze anderzijds, (5) de helft van 2½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in Geen Veerdonks, tussen Henricus Aben soen enerzijds en wijlen Henricus van Zeghenworp anderzijds. De andere vijf beloofden dat, mocht uit voornoemde helft van de 2½ bunder beemd, enige erfcijsn uitgewonnen worden, buiten de grondcijsn, dat zij dan de lasten daarvan samen met voornoemde Arnoldus en Elizabeth gelijkelijk zullen dragen.